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WEATHER:  Fine
COURSE :  Dry
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Time Delay
2'07.485 163.98km/h
2'08.130 0.645
2'12.556 5.071
2'12.860 5.375
2'13.797 6.312
2'14.785 7.300
2'15.681 8.196
2'20.554 13.069
2'20.947 13462
2'21.226 13.741
2'22.027 14.542

Gap

0.645
4.426
0.304
0.937
0.988
0.896
4.873
0.393
0279
0.801



