2018-02-09 :

WEATHER: Fine COURSE: Dry

国際レーシングコース 5.807Km

Attack 鈴鹿

フリー走行2回目 結果表

Pos.	No.	Driver	Machine	Team/Car	Time	Delay	Gap
1	6	スーパーぽち	不明	エスピーアールウラカン	2'07.485	163.98km/h	
2	27	井土 智洋	不明	TiRACING☆V6 EXIGE	2'08.130	0.645	0.645
3	32	又吉 忍	FD3S	APG アドホックワークス FD3S	2'12.556	5.071	4.426
4	29	松本 隆行	ポルシ ±993	PROMODET@RWB993	2'12.860	<i>5.375</i>	0.304
5	30	つよぽん??	BNR32	京葉自エ&ワーキーメイトBNR32	2'13.797	6.312	0.937
6	31	桜井 秀久	FD3S	DYU VAN 桜井 FD	2'14.785	7.300	0.988
7	36	一柳 和人	ZN6	ZIEK SR86	2'15.681	<i>8.196</i>	0.896
8	38	藤田 幸士	GDB	ファントム ブーストアップGDB	2'20.554	13.069	4.873
9	37	奥村 雅弥	Z33	ワーキーメイト Z 380RS	2'20.947	<i>13.462</i>	0.393
10	40	やん坊♪	porsche GT4 club sport	やん坊♪号	2'21.226	<i>13.741</i>	0.279
11	39	西村 ジョーシ	E-NA6CE	Moty's RSWatanabe スピードクラブ Jupiter JET	2'22.027	14.542	0.801